[image: image1.png]REPUBLICA
% PORTUGUESA
EDUCAGAO

[image: image2.jpg]NORTE (gromucn on
3826 935620 |

[image: image3.jpg]UNIAO EUROPEIA

Fundo Europeu
de Desenvolvimento Regional

[image: image4.jpg]

	20___/20___
	___º Semestre
	___ª Reunião

	__________________

	__________________

	20  /20  
	 o Semestre
	  a Reunião

	de      

	___________________________

	___________________________

ATA DE REUNIÃO
     
----- Aos       dias do mês de       de dois mil e      , pelas       horas e       minutos, sob a presidência de      , reuniu     .
Assunto(s) tratado(s) e/ou deliberação(ões):
-----      

----- E nada mais havendo a tratar, foi lida e aprovada a presente ata, lavrada por      , e deu-se por terminada a reunião. -------------------------------------------------
Assinaturas

	Presidente da Reunião:
	Secretário:
	Diretora do Agrupamento:

	[image: image5.jpg]

	[image: image6.png]‘ PORTUGAL
l

	[image: image7.png]Agrupamento de Escolas
Guerra Junqueiro

	Visto em   /  /    

Mod. 0.5.1

1 de 1
 Mod. 0.5.1

 2 de 2